
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ «ТАБУНЩИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ДОМ КУЛЬТУРЫ» 

 

ПРИКАЗ 

12.02.2025 №20 с.Табунщиково 
 

О мерах по недопущению составления 

неофициальной отчетности и 

использования поддельных документов 

в МБУК «Табунщиковский СДК» 

 

 

С целью недопущения составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов в МБУК «Табунщиковский СДК» в соответствии со статьей 

13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить персональную ответственность бухгалтеру 1-категории МБУК 

«Табунщиковский СДК» Кучеренко Е.М. за составление неофициальной отчетности 

и использования поддельных документов, в компетенцию которых входит 

подготовка, составление, представление, направление отчетности и иных документов 

Учреждения. 

2. Ознакомить бухгалтера 1-категории МБУК «Табунщиковский СДК» Кучеренко 

Е.М. с положением приказа, а также обеспечить размещение настоящего приказа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МБУК 

«Табунщиковский СДК». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБУК «Табунщиковский СДК»  О.Н. Кудрявцева 

   

С приказом ознакомлен  Кучеренко Е.М.. 

 
(подпись работника) 

 

 
 

12.02.2025 

 
 (дата) 

 


